UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 065/2010/CAV

ALTERA PORTARIA 058/2010/CAV QUE

DESIGNA AS MESAS ELEITORAIS PARA A ELEIÇÃO

AO CARGO DE DIRETOR GERAL DO CAV/UDESC –

EDITAL 001/2010/CAV.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 058/2010/CAV, de 30/03/2010, que designa os servidores

para comporem as Mesas Eleitorais para a Eleição ao cargo de Diretor Geral do

CAV/UDESC, quanto à composição, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os

demais ítens:

Seção B – Servidores técnico-administrativos:

 Excluir:

• Secretário: Margarete Pelissaro

Incluir:

• Secretário: Cláudia Aparecida Machado da Rocha Batista Ramos

Seção D - Discentes:

Excluir:

• Secretário: Ana de Fátima Silveira Paes

Incluir:

• Secretário: Jane de Fátima Dãum

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 15 de abril de 2010.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/